

ราคาจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนมิถุนายน 2564

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000416	02 มิถุนายน 2564	เครื่องวัดและตรวจสอบความบริสุทธิ์ของสาร พันธูกรรม	1	1	ชุด	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	0105522000669	รัตนพร ทศพล
8010000418	04 มิถุนายน 2564	อุปกรณ์เก็บข้อมูล ชนิด NAS (Network	1	1	ชุด	450,000.00	413,341.00	450,000.00	413,341.00	บริษัท บีแนสตอทเน็ต จำกัด	0105557090524	รัตนพร ทศพล
8010000421	07 มิถุนายน 2564	จ้างซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่กล่องฟลูออเรส	1	1	งาน	269,372.50	269,372.50	269,372.50	269,372.50	บริษัท ฮีลโตเซ็นเตอร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	0105554069851	วรรณมา มัคราช
8010000422	08 มิถุนายน 2564	เครื่องซักผ้า ฝาบน	1	1	เครื่อง	12,290.00	12,290.00	12,290.00	12,290.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	0805554001052	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000422	08 มิถุนายน 2564	ตู้เย็นฝาท็อป	1	1	เครื่อง	15,990.00	15,990.01	15,990.00	15,990.01	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	0805554001052	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000425	10 มิถุนายน 2564	ตู้ชีวนิรภัย(Biological Safety)	1	1	ชุด	326,800.00	316,800.00	326,800.00	316,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น-ชายน์ แล็บ	0813559000915	รัตนพร ทศพล
8010000426	10 มิถุนายน 2564	งานจ้างชุดแก้มลิงบริเวณที่พิภุคกลาง	1	1	โครงการ	498,000.00	498,000.00	498,000.00	498,000.00	นายวันชัย หนูเสน	3800800220932	ภัทรพร เพชรพรพันธ์
8010000427	11 มิถุนายน 2564	water plug อุดรอยรั่ว	150	150	กระป๋อง	140.00	135.00	21,000.00	20,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระจกบานเกร็ดแบบใส ขนาด 90x10x0.5 ซม.	110	110	แผ่น	20.00	21.00	2,200.00	2,310.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระจกบานเกร็ดแบบใส ขนาด 90x7.5x0.5 ซม.	20	20	แผ่น	20.00	21.00	400.00	420.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระจกบานเกล็ดแบบซุ่น ขนาด 75 cm	190	190	แผ่น	20.00	21.00	3,800.00	3,990.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระจกบานเกล็ดแบบใส ขนาด 75 cm	20	20	แผ่น	20.00	21.00	400.00	420.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระดาดทราย # 3	150	150	แผ่น	7.00	6.50	1,050.00	975.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระดาษทราย # 0	60	60	แผ่น	7.00	6.00	420.00	360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระดาษทราย # 320	60	60	แผ่น	15.00	13.50	900.00	810.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระเบื้องยาง 300x300x1.6 มม. สีขาว	30	30	กล่อง	630.00	680.00	18,900.00	20,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระเบื้องยาง 300x300x1.6 มม. สีเทา	30	30	กล่อง	630.00	680.00	18,900.00	20,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระเบื้องลอนคู่ 4 ฟุต สีเขียว ทน 5 มม.	190	190	แผ่น	48.50	59.00	9,215.00	11,210.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กระเบื้องลอนคู่ 5 ฟุต สีเขียว ทน 5 มม.	40	40	แผ่น	59.50	78.00	2,380.00	3,120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กลอน 4" staines JACK	20	20	ตัว	48.00	43.00	960.00	860.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กลอน 6" staines JACK	20	20	ตัว	98.00	89.00	1,960.00	1,780.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กลอนสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	110	110	ตัว	37.00	38.00	4,070.00	4,180.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กลอนสวิต ขาว	10	10	ตัว	65.00	70.00	650.00	700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กลอนสวิต ขา	20	20	ตัว	55.00	70.00	1,100.00	1,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กันชนแม่เหล็ก	20	20	ชุด	85.00	80.00	1,700.00	1,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กันชนสแตนเลส	10	10	ชุด	200.00	195.00	2,000.00	1,950.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กาวทากระเบื้องยาง	30	30	กระป๋อง	295.00	305.00	8,850.00	9,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กาวยาง	50	50	กระป๋อง	90.00	87.00	4,500.00	4,350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กุญแจตู้ 2 ชั้น HAFELE	10	10	ชุด	289.00	300.00	2,890.00	3,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กุญแจตู้เหล็ก	10	10	ชุด	32.00	40.00	320.00	400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กุญแจสวิง ขาว	20	20	ชุด	220.00	200.00	4,400.00	4,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กุญแจสวิง สีชา	40	40	ชุด	220.00	200.00	8,800.00	8,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กุญแจล็อคลิ้นชัก	70	70	ชุด	55.00	45.00	3,850.00	3,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	กุญแจล็อคอัตรลอด้านข้าง	70	70	ชุด	320.00	320.00	22,400.00	22,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	เกลียวเร่ง ขนาด 1/4 หุน	70	70	ตัว	21.00	19.00	1,470.00	1,330.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ขาบานเกร็ด สีชา สามศร	30	30	ชุด	540.00	420.00	16,200.00	12,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	คีย์บอร์ดขาว	10	10	แผ่น	540.00	590.00	5,400.00	5,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	แคลมป์ยึดสายสลิง ขนาด 1/8"	210	210	ตัว	10.00	9.00	2,100.00	1,890.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	จาระบี เทรน	20	20	กระป๋อง	960.00	860.00	19,200.00	17,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ฉากต่อกรอบมุ้งบานเลื่อน	50	50	ตัว	90.00	80.00	4,500.00	4,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ฉากยึด	360	360	ตัว	27.00	27.00	9,720.00	9,720.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	โซคอ้อพประตู	20	20	ชุด	860.00	850.00	17,200.00	17,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ซิลิโคนแบบใส	260	260	หลอด	115.00	105.00	29,900.00	27,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกรีเวท เบอร์ (4 4)-4	10	10	กล่อง	205.00	195.00	2,050.00	1,950.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกรีเวท เบอร์ (5 5)-4	10	10	กล่อง	450.00	420.00	4,500.00	4,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกสว่านเจาะปูน โรตารีขนาด 10 มม.	30	30	ดอก	50.00	51.00	1,500.00	1,530.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกสว่านเจาะปูน โรตารีขนาด 6 มม.	10	10	ดอก	35.00	34.00	350.00	340.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกสว่านเจาะปูน โรตารีขนาด 7 มม.	20	20	ดอก	40.00	38.00	800.00	760.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกสว่านเจาะปูน โรตารีขนาด 8 มม.	20	20	ดอก	70.00	65.00	1,400.00	1,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/8 นิ้ว	190	190	ดอก	22.00	20.00	4,180.00	3,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	10	10	กิโลกรัม	35.00	35.00	350.00	350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตะปูเกลียวยึดฝ้าเพดาน	50	50	กล่อง	55.00	50.00	2,750.00	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตะปูคอนกรีต ขนาด 1"	10	10	กิโลกรัม	80.00	70.00	800.00	700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตะปูคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	10	10	กิโลกรัม	80.00	70.00	800.00	700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตะปูคอนกรีต ขนาด 2"	10	10	กิโลกรัม	70.00	65.00	700.00	650.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตะปุกคอนกรีต ขนาด 3"	10	10	กิโลกรัม	60.00	70.00	600.00	700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตาข่ายมุ้งลวดไฟเบอร์ สีดำ	20	20	ม้วน	1,100.00	1,100.00	22,000.00	22,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ตุ๊กต้ายืดราว	140	140	ชุด	14.00	16.00	1,960.00	2,240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ถุงมือยาง สีดำ	110	110	คู่	85.00	50.00	9,350.00	5,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ทินเนอร์	90	90	ลิตร	150.00	140.00	13,500.00	12,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	น้ำมันคราบจักรวาล ขนาด 400 ml sonax	70	70	กระป๋อง	128.00	125.00	8,960.00	8,750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	บัวขอบกระเบื้องยางสีดำ	410	410	เมตร	18.00	18.00	7,380.00	7,380.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	บานพับ 3 ตอน (สายยู)	100	100	ชุด	120.00	80.00	12,000.00	8,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	บานพับ 4 x3	80	80	ตัว	320.00	290.00	25,600.00	23,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	บานพับสแตนเลส ขนาด 3 นิ้ว	110	110	ตัว	27.00	28.00	2,970.00	3,080.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ใบเสี้ยน 4 นิ้ว	50	50	แผ่น	15.00	15.00	750.00	750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ใบตัดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	90	90	ตัว	220.00	195.00	19,800.00	17,550.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ใบเลื่อย	270	270	ใบ	35.00	30.00	9,450.00	8,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ปิดเต้ารูปหัวใจ	30	30	อัน	70.00	65.00	2,100.00	1,950.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	แป็บกลม อลูมิเนียม 25x2.5 มม. ยาว 6 ม.	20	20	เส้น	225.00	280.00	4,500.00	5,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	แปรงทาสี 2 นิ้ว	140	140	ด้าม	75.00	65.00	10,500.00	9,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	แปรงทาสี 3 นิ้ว	120	120	อัน	139.00	120.00	16,680.00	14,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ผงยิบชำตราหนก น้ำหนัก 25 กก.	10	10	ถุง	230.00	199.00	2,300.00	1,990.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ผ้าทาบแนวยิบชำ	60	60	ม้วน	18.00	18.00	1,080.00	1,080.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ผ้าเพดานขนาด 600x600 mm. หนา 8 มม.	330	330	แผ่น	24.00	25.00	7,920.00	8,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	พุกผีเสื้อ พลาสติก แบบหัวระเบิด	40	40	ตัว	88.00	88.00	3,520.00	3,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	พุกพลาสติก ขนาด 7 (100ตัว/กล่อง)	80	80	กล่อง	9.00	8.00	720.00	640.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	เพดานยิบชำลายมุก 600x1200 mm. หนา 9 มม.	250	250	แผ่น	55.00	60.00	13,750.00	15,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 4 นิ้ว	260	260	ใบ	15.00	12.00	3,900.00	3,120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	มีดตัดกระดาษ	10	10	ใบ	695.00	650.00	6,950.00	6,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	มือจับเรียบมีกุญแจ สีขา	50	50	ชุด	200.00	200.00	10,000.00	10,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	มือจับล็อค	100	100	ชุด	75.00	100.00	7,500.00	10,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	มือหมุนบานเกล็ด 555	60	60	ตัว	160.00	170.00	9,600.00	10,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	มือหมุนบานเกล็ดสีชา 555	90	90	อัน	160.00	170.00	14,400.00	15,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	แม่เหล็กประตุมุ้งลวด ขนาดใหญ่	10	10	ชุด	10.00	10.00	100.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ไม้กระดานอัด 10 มม.	50	50	แผ่น	525.00	495.00	26,250.00	24,750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ยาแนว สีขาว ขนาด 1 กก./ถุง	210	210	ถุง	25.00	25.00	5,250.00	5,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ยาแนว สีเทา ขนาด 1กก./ถุง	130	130	ถุง	25.00	25.00	3,250.00	3,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ยิปซัมบอร์ด 1200x2400 mm. หน้า 9 มม.	70	70	แผ่น	125.00	129.00	8,750.00	9,030.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ลวดสลิงสแตนเลส 2.5 มม.	340	340	เมตร	50.00	48.00	17,000.00	16,320.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ล้อบานเลื่อนมุ้งลวด ล้อเหล็ก	20	20	ตัว	20.00	25.00	400.00	500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ลูกกลิ้ง 10	90	90	ด้าม	65.00	57.00	5,850.00	5,130.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ลูกบิดประตูห้องทั่วไปหัวกลม สแตนเลส	190	190	ชุด	450.00	390.00	85,500.00	74,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ลูกบิดประตูห้องน้ำหัวกลม สแตนเลส	60	60	ชุด	375.00	360.00	22,500.00	21,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ลูกล้อบานเลื่อนหน้าต่างกระจก	50	50	ชุด	24.00	23.00	1,200.00	1,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	เวเทอร์โคท	30	30	กระป๋อง	395.00	400.00	11,850.00	12,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สกรูเกลียวปลั๊ย 2 หุน 1 1/2"	70	70	กล่อง	35.00	30.00	2,450.00	2,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สังกะสีเรียบ No 306 #35	30	30	แผ่น	135.00	230.00	4,050.00	6,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีเทาเคลือบเงา F-5102	20	20	แกลลอน	560.00	580.00	11,200.00	11,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีเทาเคลือบเงา F-5103	10	10	แกลลอน	560.00	570.00	5,600.00	5,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำเซเว่นอินวัน สีขาว V402	30	30	ถัง	2,500.00	2,200.00	75,000.00	66,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำตาลเคลือบเงา F-6103	20	20	แกลลอน	560.00	570.00	11,200.00	11,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำภายนอก สีขาว A1000	30	30	แกลลอน	1,850.00	1,800.00	55,500.00	54,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำภายใน สีขาว A8000	30	30	ถัง	1,500.00	1,430.00	45,000.00	42,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำมันเคลือบเงา สีขาว F1000	20	20	กระป๋อง	560.00	530.00	11,200.00	10,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำมัน สีดำด้าน F888	20	20	กระป๋อง	560.00	550.00	11,200.00	11,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีน้ำมัน สีดำ F9000	20	20	แกลลอน	560.00	570.00	11,200.00	11,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สีรองพื้นกันสนิม F1024	10	10	ถัง	400.00	406.50	4,000.00	4,065.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	หัวระเบิด ขนาด 1/4	360	360	ตัว	2.50	2.50	900.00	900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	หัวระเบิด ขนาด 1/2 (5/16)	160	160	ตัว	10.00	9.00	1,600.00	1,440.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	ลูกบิดมั่งลาวด บรรจุ 100 ตัว ถุง/ชุด	520	400	ถุง	38.00	38.00	19,760.00	15,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทุงสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สกรูเกลียวปล้อย 2 หุน 1"	50	50	กล่อง	25.00	21.00	1,250.00	1,050.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หุ่นสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สกรูเกลียวปล้อย 2 หุน 1/2"	20	20	กล่อง	24.00	20.00	480.00	400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หุ่นสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000427	11 มิถุนายน 2564	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 2" หัวกลม	10	10	กล่อง	50.00	30.00	500.00	300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หุ่นสงสหพันธ์ 1982	0803558000156	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000429	15 มิถุนายน 2564	เครื่องวัดการดูดกลืนแสง จำนวน 1 ชุด	1	1	ชุด	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด	0105522000669	ปราณี จันทร์เอียด
8010000430	16 มิถุนายน 2564	เครื่องปรับอากาศ	3	3	เครื่อง	67,000.00	66,666.67	201,000.00	200,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	0803544000825	ศุภรัตน์ เลิศบุษ
8010000431	16 มิถุนายน 2564	ชุดครุภัณฑ์สำนักงาน 6 รายการ	1	1	รายการ	59,300.00	58,150.00	59,300.00	58,150.00	บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด(มหาชน)	0107561000226	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000432	16 มิถุนายน 2564	แบบจำลองพื้นที่ป่าพร้อมพื้น 28 ซี่	10	10	ชุด	18,000.00	18,000.00	180,000.00	180,000.00	บริษัท ใจโก้ อินเตอร์เทรด จำกัด	0105539058975	ปราณี จันทร์เอียด
8010000433	16 มิถุนายน 2564	ผลิตรีทัศน์การทำงานด้วยปัญญาประดิษฐ์	1	1	ชุด	83,000.00	83,000.00	83,000.00	83,000.00	นายขุนดี หล้าสุบ	1930600096556	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000434	17 มิถุนายน 2564	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	1	โครงการ	2,648,100.00	2,271,000.00	2,648,100.00	2,271,000.00	บริษัท เอส.เอ็น.พี.เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด	0745559004883	วิมลรัศมี สายพรหม
8010000435	18 มิถุนายน 2564	เครื่องปั๊มเพาะเชื้อบรรยากาศ	1	1	ชุด	342,400.00	340,260.00	342,400.00	340,260.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด	0105522000669	ศิริณีย์ กาพจันโท
8010000436	18 มิถุนายน 2564	กล้องจุลทรรศน์และระบบการถ่ายภาพผ่าน WIFI	9	9	ชุด	54,400.00	54,222.22	489,600.00	488,000.00	บริษัท เดอะ ไซเอนซ์ แอนด์เอ็ดดูเคชันแนล จำกัด	0105549136740	ศิริณีย์ กาพจันโท
8010000437	21 มิถุนายน 2564	ระบบจัดเก็บข้อมูลส่วนกลาง	1	1	ชุด	1,000,000.00	780,000.00	1,000,000.00	780,000.00	บริษัท เฟิร์สวัน ซิสเต็มส์ จำกัด	0105548092579	รัตนพร ทศพล
8010000438	23 มิถุนายน 2564	ค่าสิทธิ์การใช้งานซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการ	1	1	ชุด	495,000.00	495,000.00	495,000.00	495,000.00	บริษัท เฟิร์สวัน ซิสเต็มส์ จำกัด	0105548092579	รัตนพร ทศพล
8010000439	23 มิถุนายน 2564	เก้าอี้สำหรับประธานที่ประชุม	1	1	ตัว	4,000.00	3,000.00	4,000.00	3,000.00	บริษัท ไทยโอเพอร์เน็ค จำกัด	0105535088004	ณรงค์ ปิยะกาญจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000439	23 มิถุนายน 2564	เก้าอี้สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม	38	38	ตัว	2,526.32	2,500.00	96,000.00	95,000.00	บริษัท ไทยโย เฟอร์นิเทค จำกัด	0105535088004	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
8010000440	29 มิถุนายน 2564	สมาร์ททีวี ไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว	150	150	เครื่อง	9133.33	9,133.33	1,370,000.00	1,370,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	รัตนพร ทศพล
8010000469	02 มิถุนายน 2564	เปลเคลื่อนย้ายผู้ป่วยที่เป็นโรคติดต่อทาง	1	1	ชุด	250,000.00	163,000.00	250,000.00	163,000.00	บริษัท อัมรินทร์ เมดิคอล จำกัด	0105546038852	วิมลศรี สหายพรหม
8010000556	21 มิถุนายน 2564	เครื่องแสดงการสปีนชนิดปรับได้บางส่วนและ	10	10	ชุด	65,000.00	65,000.00	650,000.00	650,000.00	บริษัท โฮมเด็นท์ กรุป จำกัด	0105537144874	ปราณี จันทร์เอียด
8020000667	01 มิถุนายน 2564	Reticulocyte count	1	1	ขวด	900.00	900.00	900.00	900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีจี เมดิซิส	0843555000139	พรใจ บัวหลวง
8020000667	01 มิถุนายน 2564	Parafilm M (4x125mm.)	1	1	กล่อง	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีจี เมดิซิส	0843555000139	พรใจ บัวหลวง
8020000668	01 มิถุนายน 2564	น้ำยาตรวจ widal test (Salmonella H)	1	1	ขวด	450.00	450.00	450.00	450.00	บริษัท วินนิง ซัพพลาย (นครศรี) จำกัด	0805552000598	พรใจ บัวหลวง
8020000668	01 มิถุนายน 2564	AFB stain	1	1	กล่อง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	บริษัท วินนิง ซัพพลาย (นครศรี) จำกัด	0805552000598	พรใจ บัวหลวง
8020000668	01 มิถุนายน 2564	Wright-Giemsa stain	3	3	กล่อง	1,500.00	1,500.00	4,500.00	4,500.00	บริษัท วินนิง ซัพพลาย (นครศรี) จำกัด	0805552000598	พรใจ บัวหลวง
8020000669	01 มิถุนายน 2564	Finasteride 5 mg tablet	1,530	1,530	Tablet	3.03	2.83	4,638.45	4,335.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000669	01 มิถุนายน 2564	Isotretinoin 10 mg capsule	390	390	Capsule	11.22	11.22	4,373.85	4,373.85	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000669	01 มิถุนายน 2564	Vitamin E 400 IU soft cap	400	400	Capsule	7.04	7.04	2,817.72	2,817.72	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000670	01 มิถุนายน 2564	Fexofenadine 180 mg tablet	8,000	8,000	Tablet	7.00	7.00	56,000.00	56,000.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	0105548055690	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000670	01 มิถุนายน 2564	Thyroxine 0.1 mg tablet	2,500	2,500	Tablet	0.31	0.31	775.00	775.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	0105548055690	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000671	01 มิถุนายน 2564	Insulin 30/Isophane 70 Penfill 100 IU/ml	220	220	Tube	78.00	78.00	17,160.00	17,160.00	บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด	0105545009875	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000672	01 มิถุนายน 2564	Tropicamide 1% (Mydriacyl) ED 15 ml	14	14	Bottle	246.10	246.10	3,445.40	3,445.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000672	01 มิถุนายน 2564	Atropine Sulfate 1% ED (Isopto Atropine)	12	12	Bottle	90.95	90.95	1,091.40	1,091.40	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000672	01 มิถุนายน 2564	Tetracaine HCl 0.5% ED (15 ml)	11	11	Bottle	96.30	96.30	1,059.30	1,059.30	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000672	01 มิถุนายน 2564	Fluorometholone 0.1% eye drop	48	48	Bottle	59.92	59.92	2,876.16	2,876.16	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000672	01 มิถุนายน 2564	Melatonin 2 mg prolonged-release tablet	2,100	2,100	Tablet	24.08	24.08	50,557.50	50,557.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000672	01 มิถุนายน 2564	Diacerein 50 mg capsule	810	810	Capsule	10.70	10.70	8,667.00	8,667.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000673	01 มิถุนายน 2564	Levetiracetam 500 mg tablet (Keppra)	960	960	Tablet	26.93	26.93	25,851.20	25,851.20	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000674	01 มิถุนายน 2564	Lidocaine 10% spray (50 ml)	8	8	Bottle	438.70	438.70	3,509.60	3,509.60	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	0105538109282	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000674	01 มิถุนายน 2564	Lidocaine HCl 2% Jelly (30 g/tube)	3	3	Tube	133.75	133.75	401.25	401.25	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	0105538109282	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000674	01 มิถุนายน 2564	Lidocaine 1% with Adrenaline Inj.(20 ml)	10	10	vial	49.22	49.22	492.20	492.20	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	0105538109282	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000674	01 มิถุนายน 2564	Lidocaine 2% with Adrenaline Inj.(20 ml)	40	40	vial	50.29	50.29	2,011.60	2,011.60	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	0105538109282	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000675	01 มิถุนายน 2564	Memantine HCl 10 mg tablet	1,120	1,120	Tablet	13.57	13.57	15,200.00	15,200.00	บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน)	0107529000011	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000675	01 มิถุนายน 2564	Allopurinol 100 mg tablet	7,000	7,000	Tablet	0.74	0.74	5,180.00	5,180.00	บริษัท ชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน)	0107529000011	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000676	01 มิถุนายน 2564	Cetaphill Gentle Skin cleanser 500ml	15	15	Bottle	426.93	426.93	6,403.95	6,403.95	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000676	01 มิถุนายน 2564	Cetaphill Pro AD Moisturizer 295 ml	40	40	Bottle	879.54	879.54	35,181.60	35,181.60	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000676	01 มิถุนายน 2564	Cetaphill Pro AD Wash Lotion 295 ml	20	20	Bottle	428.00	428.00	8,560.00	8,560.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000677	01 มิถุนายน 2564	Diquafosol 3% ophthalmic solution (5 ml)	100	100	Bottle	193.67	193.67	19,367.00	19,367.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000678	01 มิถุนายน 2564	botulinum A toxin 50 Unit/vial injection	12	600	Unit	6,500.00	130.00	78,000.00	78,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000679	01 มิถุนายน 2564	Rabies Vaccine	300	300	vial	274.99	274.99	82,497.00	82,497.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000680	01 มิถุนายน 2564	Brimonidine/Timolol eye drop (Combigan)	28	28	Bottle	291.04	291.04	8,149.12	8,149.12	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000680	01 มิถุนายน 2564	Prednisolone acetate eye drop	32	32	Bottle	59.92	59.92	1,917.44	1,917.44	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000680	01 มิถุนายน 2564	Brimonidine Tartrate 0.15%(Alphagan P) ED	21	21	Bottle	286.76	286.76	6,021.96	6,021.96	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000681	01 มิถุนายน 2564	Alcaftadine 0.25% (Lastacft) eye drop	87	87	Bottle	209.72	209.72	18,245.64	18,245.64	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000681	01 มิถุนายน 2564	Hyoscine-N-butyl bromide 10 mg tablet	3,000	3,000	Tablet	1.83	1.83	5,495.52	5,495.52	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000682	01 มิถุนายน 2564	Celecoxib 200 mg capsule	2,400	2,400	Capsule	16.91	16.91	40,574.40	40,574.40	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000683	01 มิถุนายน 2564	Amoxicillin+Clav 875/125 mg Tablet	4,400	4,400	Tablet	4.14	4.14	18,216.00	18,216.00	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	0105519003547	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000684	01 มิถุนายน 2564	Iron(III)Hydroxide Complex 10mg/ml(60ml)	100	100	Bottle	50.00	50.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	0105504000253	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000685	02 มิถุนายน 2564	Ferrous fumarate tablet	15,000	15,000	Tablet	0.20	0.20	3,000.00	3,000.00	บริษัท พาดาร์แลบ (2517) จำกัด	0105551058432	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000686	02 มิถุนายน 2564	ปรี้นสติคเกอร์ติดโฟมบอร์ด ขนาด 30x42 cm	8	8	แผ่น	200.00	200.00	1,600.00	1,600.00	ร้านเคปรี้นตั้ง	1801100120026	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000686	02 มิถุนายน 2564	ปรี้นสติคเกอร์ติดโฟมบอร์ด ขนาด 60x100 cm	1	1	แผ่น	480.00	480.00	480.00	480.00	ร้านเคปรี้นตั้ง	1801100120026	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000687	02 มิถุนายน 2564	จ้างซ่อมเครื่องตรวจจอบประสาทตา	1	1	งาน	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	บริษัท เซาท์ เมดิคอล ไบโอบเทค จำกัด	0205559035171	สุนิสา โคจิจุล
8020000688	04 มิถุนายน 2564	Splint Roll 6 นิ้ว 615 (POP)	1	1	Roll	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000688	04 มิถุนายน 2564	ฝือกปนู 6 " POP (roll)	24	24	Roll	26.75	26.75	642.00	642.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000689	08 มิถุนายน 2564	Disposable Glove size S (ไม่มีแป้ง)	50	50	Box	245.00	245.00	12,250.00	12,250.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000689	08 มิถุนายน 2564	Disposable Glove size S (มีแป้ง)	80	80	Box	200.00	200.00	16,000.00	16,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000689	08 มิถุนายน 2564	Disposable Glove size M (ไม่มีแป้ง)	30	30	Box	245.00	245.00	7,350.00	7,350.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000689	08 มิถุนายน 2564	Disposable Glove size M (มีแป้ง)	20	20	Box	200.00	200.00	4,000.00	4,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000689	08 มิถุนายน 2564	Disposable Glove size L (ไม่มีแป้ง)	4	4	Box	245.00	245.00	980.00	980.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000689	08 มิถุนายน 2564	Disposable Glove size L (มีแป้ง)	16	16	Box	200.00	200.00	3,200.00	3,200.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000690	08 มิถุนายน 2564	Suction tube No.10	50	50	Piece	2.38	2.38	119.00	119.00	ทอพพิเคิล เมด	3149900025133	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000691	08 มิถุนายน 2564	ป้ายชื่อแพทย์ประจำคลินิก	5	5	ป้าย	70.00	70.00	350.00	350.00	ร้านเคปรี้นตั้ง	1801100120026	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000692	09 มิถุนายน 2564	UTP CABLE CAT6E#LINK	1	1	กล่อง	4,204.00	4,200.00	4,204.00	4,200.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000692	09 มิถุนายน 2564	ปลั๊กพวง LUMIRA 4 ช่อง สวิตซ์ 5 เมตร	5	5	อัน	480.00	480.00	2,400.00	2,400.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000694	10 มิถุนายน 2564	ลังพลาสติกทึบ	25	25	ใบ	535.00	535.00	13,375.00	13,375.00	บริษัท ไทเกอร์ แพค จำกัด	0105548032100	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000695	10 มิถุนายน 2564	โซ่กุญแจรหัสหุ้มพลาสติก	9	9	ชิ้น	199.00	199.00	1,791.00	1,791.00	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด(มหาชน)	0107544000043	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000696	10 มิถุนายน 2564	UTP CABLE CAT6E LINK	1	1	ลัง	3,890.00	3,890.00	3,890.00	3,890.00	บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด	0805546000034	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000696	10 มิถุนายน 2564	อุปกรณ์ HUB กระจายสัญญาณคอมพิวเตอร์	6	6	ชุด	890.00	890.00	5,340.00	5,340.00	บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด	0805546000034	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000696	10 มิถุนายน 2564	Cable Link RJ45 TO RJ45 CAT6/3M	50	50	เส้น	100.00	100.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด	0805546000034	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000696	10 มิถุนายน 2564	RJ45 LINK Modular Plug CAT6	10	10	ถุง	90.00	90.00	900.00	900.00	บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด	0805546000034	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000697	10 มิถุนายน 2564	Elecsys Anti-SARS-CoV-2 S	1	1	กล่อง	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	พรใจ บัวหลวง
8020000698	14 มิถุนายน 2564	Lumbosacral (LS) support size L	8	8	Piece	400.00	400.00	3,200.00	3,200.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	0105536008179	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000699	14 มิถุนายน 2564	สำลีรองเฝือก 6" (6/bg)	3	3	Bag	400.00	400.00	1,200.00	1,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขนม เฮลท์แคร์	0933553000521	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000700	14 มิถุนายน 2564	Strip Glucose(30's/bx) With Lancet 30's	300	300	Piece	9.63	9.63	2,889.00	2,889.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000701	14 มิถุนายน 2564	Methylphenidate HCl 10 mg tablet	27,000	8,000	Tablet	2.00	2.00	54,000.00	16,000.00	สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา	999999990407	ภาวิณี สุกวิโรจน์
8020000701	14 มิถุนายน 2564	Pseudoephedrine 60 mg tablet	3,000	1,000	Tablet	0.63	0.63	1,875.00	625.00	สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา	999999990407	ภาวิณี สุกวิโรจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Simvastatin 20 mg tablet	40,000	40,000	Tablet	0.47	0.47	18,800.00	18,800.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Enalapril 5 mg tablet	29,000	29,000	Tablet	0.25	0.25	7,250.00	7,250.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Mucilin powder for oral suspension	2,250	2,250	Sachet	4.00	4.00	9,000.00	9,000.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Spironolactone 25 mg tablet	2,500	2,500	Tablet	0.83	0.83	2,070.00	2,070.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Losartan 50 mg tablet	50,000	50,000	Tablet	0.75	0.75	37,500.00	37,500.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Losartan 100 mg tablet	11,000	11,000	Tablet	0.90	0.90	9,900.00	9,900.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Fenofibrate 160 mg capsule	960	960	Capsule	2.90	2.90	2,784.00	2,784.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Lactulose 100 ml	55	55	Bottle	44.00	44.00	2,420.00	2,420.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Clopidogrel 75 mg tablet	1,020	1,020	Tablet	7.00	7.00	7,140.00	7,140.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000702	16 มิถุนายน 2564	Pioglitazone HCl 30 mg tablet	4,000	4,000	Tablet	0.71	0.71	2,840.00	2,840.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	0105527028430	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000703	16 มิถุนายน 2564	จ้างตรวจวิเคราะห์ประจำเดือนพฤษภาคม 2564	1	1	งาน	206,710.00	206,710.00	206,710.00	206,710.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	0105544070503	พรใจ บัวหลวง
8020000704	17 มิถุนายน 2564	Integrator class 5	3	3	แพค	1,500.00	1,500.00	4,500.00	4,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี เอช ซี เทรดดิ้ง	0103552005942	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000705	22 มิถุนายน 2564	IV Set with Pump 20 drops/ml (20pc/box)	40	20	Piece	74.90	74.90	2,996.00	1,498.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000706	22 มิถุนายน 2564	Eye Shield	50	50	Piece	8.00	8.00	400.00	400.00	ทอปปิเคิล เมด	3149900025133	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000707	22 มิถุนายน 2564	Lumbosacral (LS) support size XL	7	7	Piece	400.00	400.00	2,800.00	2,800.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	0105536008179	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000708	22 มิถุนายน 2564	ClearAdhesiveBandages(พลาสติกใส) 100/bx	10,000	10,000	Piece	0.43	0.43	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000709	22 มิถุนายน 2564	Knee support แบบมีแกน size M	8	8	Piece	588.50	588.50	4,708.00	4,708.00	บริษัท คอสม่า เทรคดิง จำกัด	0105545009875	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000710	23 มิถุนายน 2564	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์	2	2	ตัว	1,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	ร้านเพาเวอร์ออน คอมพิวเตอร์ & เน็ตเวิร์ค	1849700047483	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000711	24 มิถุนายน 2564	ชุดทดสอบสำเร็จรูปทางชีวภาพสำหรับไอน้ำ	2	2	กล่อง	8,750.00	8,750.00	17,500.00	17,500.00	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	0115554008231	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000714	29 มิถุนายน 2564	ซองขาว	20	20	แพ็ค	175.00	175.00	3,500.00	3,500.00	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด	0105537143215	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000714	29 มิถุนายน 2564	ถ่านไฟฉาย	50	50	แพ็ค	50.00	50.00	2,500.00	2,500.00	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด	0105537143215	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000715	30 มิถุนายน 2564	Vidisic eye gel (10 gm)	361	361	Tube	93.09	93.09	33,605.49	33,605.49	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000716	30 มิถุนายน 2564	Influenza vaccine (4 strains)	200	200	vial	321.00	321.00	64,200.00	64,200.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	0105539106911	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000717	30 มิถุนายน 2564	Live attenuated Hepatitis A vaccine	16	16	vial	585.00	585.00	9,360.00	9,360.00	บริษัท ไปโอจีนีเทค จำกัด	0105536030123	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000718	30 มิถุนายน 2564	Chlorhexidine gluconate 4% liq soap	50	50	Bottle	84.00	84.00	4,200.00	4,200.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	0105514005061	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000718	30 มิถุนายน 2564	Hydroxyzine 10 mg tablet	5,000	5,000	Tablet	0.12	0.12	600.00	600.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	0105514005061	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000718	30 มิถุนายน 2564	Povidone Iodine Surgical Scrub 450 ml	16	16	Bottle	89.88	89.88	1,438.08	1,438.08	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	0105514005061	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000718	30 มิถุนายน 2564	Glipizide 5 mg tablet	23,000	23,000	Tablet	0.11	0.11	2,530.00	2,530.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	0105514005061	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000718	30 มิถุนายน 2564	Vitamin B complex	19,000	19,000	Tablet	0.24	0.24	4,560.00	4,560.00	บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด	0105514005061	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000719	30 มิถุนายน 2564	Aflibercept 40 mg/ml injction	1	1	vial	36,037.60	36,037.60	36,037.60	36,037.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000719	30 มิถุนายน 2564	Bevacizumab 100 mg/4 ml injection	1	1	vial	7,003.15	7,003.15	7,003.15	7,003.15	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000720	30 มิถุนายน 2564	Cephalexin monohydrate 125 mg/5ml syrup	50	50	Bottle	16.50	16.50	825.00	825.00	บริษัท เยนเนอร์รวัลด์ทริกส์เฮาส์ จำกัด	0105502000884	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000721	30 มิถุนายน 2564	Budesonide 200 mcg/puff MDI	38	38	Bottle	68.48	68.48	2,602.24	2,602.24	บริษัท ฮีลลอล ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	0115541000300	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000722	30 มิถุนายน 2564	Gaviscon Dual suspension 150 ml	120	120	Bottle	231.00	231.00	27,720.00	27,720.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	0105523002118	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Dorzolamide HCl 2% eye drop	20	20	Bottle	251.45	251.45	5,029.00	5,029.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Dorzolamide+Timolol 2%/0.5% ED (Cosopt)	100	100	Bottle	299.60	299.60	29,960.00	29,960.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Levofloxacin 0.5% eye drop	50	50	Bottle	165.85	165.85	8,292.50	8,292.50	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Tafuprost 0.0015% UD Eye drop(30/bx)	690	690	Tube	18.60	18.60	12,834.00	12,834.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Tafuprost+Timolol UD Eye drop(30/bx)	660	660	Tube	20.33	20.33	13,417.80	13,417.80	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Dewax (Docusate Sodium) Ear drops	5	5	Bottle	55.64	55.64	278.20	278.20	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000723	30 มิถุนายน 2564	Potassium Chloride 500 mg tablet	1,000	1,000	Tablet	0.90	0.90	898.80	898.80	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	0105538123650	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000724	30 มิถุนายน 2564	EE+Desogestrel 20/150 mcg Tablet (28's)	120	120	Strip	90.00	90.00	10,800.00	10,800.00	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด	0105520000343	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000724	30 มิถุนายน 2564	Antacid suspension (240 ml)	270	270	Bottle	14.00	14.00	3,780.00	3,780.00	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด	0105520000343	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000821	28 มิถุนายน 2564	จ้างซักรีดเสื้อผ้าผู้ป่วย กรกฎาคม 2564	1	1	รายการ	30,000.00	6,282.80	30,000.00	6,282.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยเจริญ คลีนนิ่งลอนดรี เซอร์วิส	0103537022521	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8030000019	10 มิถุนายน 2564	ต้นพันธุ์ทุเรียนหมอนทอง ความสูง 120-130	50	50	ต้น	200.00	150.00	10,000.00	7,500.00	นางสาวเพ็ญภา บางเมือง	3800800375758	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000020	10 มิถุนายน 2564	ตาข่ายไนลอนกันแมลง โรงเรือนสุกร	1	1	ชิ้นงาน	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	นายณัฐวุฒิ วงศ์สวัสดิ์	1809900022654	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว class 8.5 สีฟ้า ปลาย	10	10	เส้น	68.00	68.00	680.00	680.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว class 5.5 สีฟ้า ปลาย	30	30	เส้น	116.00	116.00	3,480.00	3,480.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว class 5.5 สีฟ้า ปลาย	25	25	เส้น	270.00	270.00	6,750.00	6,750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว class 8.5 สีฟ้า ปลาย	4	4	เส้น	380.00	380.00	1,520.00	1,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว เกษตร ปลายบาน	40	40	เส้น	39.00	39.00	1,560.00	1,560.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	30	30	อัน	6.00	6.00	180.00	180.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว	30	30	อัน	15.00	15.00	450.00	450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว	15	15	อัน	40.00	40.00	600.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง PVC ลดขนาด 1 x 1/2 นิ้ว	20	20	อัน	5.00	5.00	100.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 3 นิ้ว	5	5	อัน	65.00	65.00	325.00	325.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ตฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อ 3 ทาง ขนาด 3 นิ้ว	5	5	อัน	200.00	200.00	1,000.00	1,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อ 3 ทางลดขนาด 1 x 1/2 นิ้ว	50	50	อัน	9.00	9.00	450.00	450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อ 3 ทางลดขนาด 2 x 1/2 นิ้ว	30	30	อัน	33.00	33.00	990.00	990.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อ 3 ทางลดขนาด 3 x 2 นิ้ว	10	10	อัน	85.00	85.00	850.00	850.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	บอลวาล์ว ขนาด 1 นิ้ว	15	15	อัน	40.00	40.00	600.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	บอลวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	10	10	อัน	120.00	120.00	1,200.00	1,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	บอลวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	5	5	อัน	450.00	450.00	2,250.00	2,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	วาล์ว PVC-PE ขนาด 1/2 นิ้ว - 20 มิลลิเมตร	200	200	อัน	8.00	8.00	1,600.00	1,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง PE 20 มิลลิเมตร	300	300	อัน	5.00	5.00	1,500.00	1,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	กาวทาท่อ 500 กรัม มอก. 1032-2534	10	10	กระป๋อง	235.00	235.00	2,350.00	2,350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ท่อ PE คัดส้ม (PN4) ขนาด 20 มิลลิเมตร ยา	10	10	ม้วน	1,050.00	1,050.00	10,500.00	10,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	หัวฉีดสเปรย์ด้านเดียว (หัวเจทยาว) ขนาดเก	1,000	1,000	อัน	1.00	1.00	1,000.00	1,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	สายไมโคร PE สีดำ ขนาด 5/7 มิลลิเมตร	5	5	ม้วน	250.00	250.00	1,250.00	1,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	อันต่อมินิสปริงเกอร์ ขนาด 5/7 มิลลิเมตร	300	300	อัน	1.00	1.00	300.00	300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ปั้มน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 นิ้ว 3 แรงม้า	1	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ต่อตรง PVC เกลียวนอก ขนาด 3 นิ้ว	4	4	อัน	60.00	60.00	240.00	240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ข้องอ 45 องศา PVC ขนาด 3 นิ้ว	2	2	อัน	140.00	140.00	280.00	280.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000021	18 มิถุนายน 2564	ฟุตวาล์ว ทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	1	1	อัน	1,295.00	1,295.00	1,295.00	1,295.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	วาล์วเปิด-ปิด น้ำ ขนาด 4 นิ้ว	2	2	อัน	780.00	780.00	1,560.00	1,560.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	วาล์วเปิด-ปิด น้ำ ขนาด 3 นิ้ว	2	2	อัน	420.00	420.00	840.00	840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	วาล์วเปิด-ปิด น้ำ ขนาด 2 นิ้ว	20	20	อัน	160.00	160.00	3,200.00	3,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	สามทาง ขนาด 4 นิ้ว	1	1	อัน	425.00	425.00	425.00	425.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	สามทาง ขนาด 3 นิ้ว	2	2	อัน	175.00	175.00	350.00	350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	สามทาง ขนาด 3 นิ้ว * 2 นิ้ว	2	2	อัน	165.00	165.00	330.00	330.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง ขนาด 4 นิ้ว*3 นิ้ว	1	1	อัน	125.00	125.00	125.00	125.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ข้องอฉาก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	42	42	อัน	30.00	30.00	1,260.00	1,260.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ข้องอฉาก 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	11	11	อัน	87.00	87.00	957.00	957.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ข้องอฉาก 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว	2	2	อัน	170.00	170.00	340.00	340.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ซ็องอฉาก 45 องศา ขนาด 3 นิ้ว	5	5	อัน	130.00	130.00	650.00	650.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ซ็องอฉาก 45 องศา ขนาด 2 นิ้ว	4	4	อัน	50.00	50.00	200.00	200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	หัวบัว (ทองเหลือง) ขนาด 3 นิ้ว	2	2	อัน	1,200.00	1,200.00	2,400.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	กาวประสานท่อ 500 กรัม	10	10	กระป๋อง	215.00	215.00	2,150.00	2,150.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	เทพพันเกลียว	7	7	ม้วน	25.00	25.00	175.00	175.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ท่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว คลาส 8.5	4	4	เส้น	350.00	350.00	1,400.00	1,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ท่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว คลาส 5	5	5	เส้น	200.00	200.00	1,000.00	1,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	เกลียวนอก พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	8	8	อัน	50.00	50.00	400.00	400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	เกลียวใน พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	2	2	อัน	65.00	65.01	130.00	130.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ก๊ีบรัดท่อ ขนาด 3 นิ้ว	2	2	อัน	20.00	20.00	40.00	40.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พีอี ขนาด 20 มิล	300	300	อัน	4.00	4.00	1,200.00	1,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พีอี ขนาด 3 นิ้ว	10	10	อัน	55.00	55.00	550.00	550.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	สายส่งน้ำเคลือบพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	30	30	เมตร	90.00	90.00	2,700.00	2,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ต่อตรง พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว*4 นิ้ว	1	1	อัน	240.00	240.00	240.00	240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
803000023	18 มิถุนายน 2564	ท่อร้อยสาย ขนาด 1 นิ้ว	22	22	เส้น	89.00	89.00	1,958.00	1,958.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ท่อร้อยสาย ขนาด 3/4 นิ้ว	5	5	เส้น	47.00	47.00	235.00	235.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พีวีซี (สี่เหลี่ยม) ขนาด 1 นิ้ว	22	22	อัน	9.00	9.00	198.00	198.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พีวีซี (สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4 นิ้ว	5	5	อัน	6.00	6.00	30.00	30.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 1*3/4 นิ้ว	3	3	อัน	9.00	9.00	27.00	27.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ข้องอโค้ง 90 องศา ช่วงสั้น ขนาด 1 นิ้ว	12	12	อัน	17.00	17.00	204.00	204.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ข้องอโค้ง 90 องศา ช่วงสั้น ขนาด 3/4 นิ้ว	12	12	อัน	11.00	11.00	132.00	132.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	คอนเนคเตอร์ ขนาด 1 นิ้ว	4	4	อัน	15.00	15.00	60.00	59.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	เหล็ย ขนาด 24 นิ้ว	1	1	อัน	203.00	203.00	203.00	203.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	ใบเหล็ย ความยาว 12 นิ้ว	2	2	อัน	50.00	50.00	100.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	สาย VAF3*2.5 (100 เมตร)	2	2	ม้วน	2,300.00	2,300.00	4,600.00	4,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	สาย VAF2*1 (100 เมตร)	1	1	ม้วน	820.00	820.01	820.00	820.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	เชือกไยยกซ์ ขนาด 8 มิลลิเมตร	6	6	กิโลกรัม	100.00	100.00	600.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
803000023	18 มิถุนายน 2564	เบรคเกอร์ ขนาด 30 แอมป์	1	1	อัน	120.00	120.00	120.00	120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000023	18 มิถุนายน 2564	ฝาครอบเบรคเกอร์	1	1	อัน	25.00	25.00	25.00	25.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	สาย VCT 2*2.5	3	3	เมตร	22.00	22.00	66.00	66.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000023	18 มิถุนายน 2564	เครื่องปั้มน้ำ 3 แรงม้า ขนาด 3 นิ้ว	3	3	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	30,000.00	30,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ท่อเกษตร ขนาด 4 นิ้ว	200	200	เส้น	290.00	290.00	58,000.00	58,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ท่อเกษตร ขนาด 3 นิ้ว	160	160	เส้น	200.00	200.00	32,000.00	32,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทางฝาครอบ พี.วี.ซี. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	10	10	อัน	125.00	125.00	1,250.00	1,250.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทาง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	10	10	อัน	435.00	435.00	4,350.00	4,350.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทาง 4 นิ้ว	1	1	อัน	425.00	425.00	425.00	425.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทาง 3 นิ้ว	10	10	อัน	200.00	200.00	2,000.00	2,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ฝาอุด 4 นิ้ว	2	2	อัน	55.00	55.00	110.00	110.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ฝาอุด 3 นิ้ว	2	2	อัน	40.00	40.00	80.00	80.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรงหน้างาน พี.วี.ซี. ขนาด 3 นิ้ว	1	1	อัน	590.00	590.00	590.00	590.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรงหน้างาน พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว	1	1	อัน	750.00	750.00	750.00	750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อลดตรง พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	1	1	อัน	125.00	125.00	125.00	125.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว	4	4	อัน	117.00	117.00	468.00	468.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. ขนาด 3 นิ้ว	30	30	อัน	40.00	40.00	1,200.00	1,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว	30	30	อัน	15.00	15.00	450.00	450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. เกลียวใน 4 นิ้ว	4	4	อัน	130.00	130.00	520.00	520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. เกลียวใน 2 นิ้ว	10	10	อัน	36.00	36.00	360.00	360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ประตูน้ำ ขนาด 4 นิ้ว	2	2	อัน	820.00	820.00	1,640.00	1,640.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ประตูน้ำ ขนาด 3 นิ้ว	10	10	อัน	450.00	450.00	4,500.00	4,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้ออฉาก พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว	10	10	อัน	200.00	200.00	2,000.00	2,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ข้ออฉาก พี.วี.ซี. ขนาด 3 นิ้ว	20	20	อัน	65.00	65.00	1,300.00	1,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	น้ำยาประสาน (กาว) ขนาด 500 กรัม	20	20	กระป๋อง	207.00	207.00	4,140.00	4,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทาง พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว.	10	10	อัน	430.00	430.00	4,300.00	4,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทาง พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว.	250	250	อัน	34.00	34.00	8,500.00	8,500.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	สามทาง พี.วี.ซี. ขนาด 1 นิ้ว	250	250	อัน	10.00	10.00	2,500.00	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	หัวกระโหลกดูดน้ำ พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว	1	1	อัน	562.00	562.00	562.00	562.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ซื้อท่อตรง พีอี 20 มิล	400	400	อัน	5.00	5.00	2,000.00	2,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	หางไหล พี.วี.ซี. ขนาด 1 นิ้ว ลด 4 หุน	500	500	อัน	5.00	5.00	2,500.00	2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ปั้มน้ำมิซูบิชิ 15HP 4*3 นิ้ว	1	1	เครื่อง	36,500.00	36,500.00	36,500.00	36,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	กรองน้ำเกษตร ไส้กรองแผ่นดิสก์ 2 นิ้ว	4	4	อัน	850.00	850.00	3,400.00	3,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	วาล์วไล่ลม ขนาด 2 นิ้ว	4	4	อัน	690.00	690.00	2,760.00	2,760.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	เกจวัดแรงดันแบบแห้ง 0-6 บาร์ ทองเหลือง	2	2	อัน	190.00	190.00	380.00	380.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	ซื้อท่อเกจวัดแรงดัน ทองเหลือง เกลียวใน-นอก	2	2	อัน	80.00	80.00	160.00	160.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	แคลมป์รัด PVC เกลียวใน 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	6	6	อัน	220.00	220.00	1,320.00	1,319.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	แคลมป์รัด PVC เกลียวใน 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	2	2	อัน	215.00	215.00	430.00	430.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000024	18 มิถุนายน 2564	แคลมป์รัด PVC เกลียวใน 4 นิ้ว ลด 4 หุน	2	2	อัน	215.00	215.00	430.00	430.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	0803546000032	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000026	18 มิถุนายน 2564	ต้นพันธุ์ขนุน ความสูงไม่น้อยกว่า 70 ซม.	2,000	2,000	ต้น	60.00	60.00	120,000.00	120,000.00	นิเวศเพื่อนเกษตร	1809900054637	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000027	24 มิถุนายน 2564	อาหารไก่ไข่ ชนิดเม็ด	1,100	550	กระสอบ	420.00	420.00	462,000.00	231,000.00	ร้านสว่างการค้า	1809900443552	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8030000028	28 มิถุนายน 2564	อาหารไก่ไข่ ชนิดเม็ด	1,100	550	กระสอบ	420.00	420.00	462,000.00	231,000.00	ร้านสว่างการค้า	1809900443552	จนท.ศ.สมาร์ทฟาร์ม
8050000156	07 มิถุนายน 2564	Ten 20 8 oz / 3 ซีน / pk	2	2	pack	3,745.00	3,745.00	7,490.00	7,490.00	บริษัท สมิต เมคคอลล จำกัด	0105555179412	สมเกียรติ กิ่งชู้น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000156	07 มิถุนายน 2564	NuPrep 4 oz / 3 ซีน / pk	2	2	pack	3,531.00	3,531.00	7,062.00	7,062.00	บริษัท สมิต เมดิคอล จำกัด	0105555179412	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000157	07 มิถุนายน 2564	Lipase from porcine pancreas type VI-S	1	1	ขวด	13,685.30	13,685.30	13,685.30	13,685.30	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	0105529031799	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000158	07 มิถุนายน 2564	Buffer solution pH4	1	1	ขวด	500.00	500.00	500.00	500.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	0105522000669	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000158	07 มิถุนายน 2564	Buffer solution pH7	1	1	ขวด	500.00	500.00	500.00	500.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	0105522000669	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000158	07 มิถุนายน 2564	Buffer solution pH10	1	1	ขวด	500.00	500.00	500.00	500.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	0105522000669	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000159	07 มิถุนายน 2564	Sabouraud dextrose broth	1	1	ขวด	1,123.50	1,123.50	1,123.50	1,123.50	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000160	07 มิถุนายน 2564	Egg yolk emulsion	1	1	ขวด	1,819.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000160	07 มิถุนายน 2564	Egg yolk agar base 500 g.	1	1	ขวด	2,508.30	2,503.80	2,508.30	2,503.80	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000160	07 มิถุนายน 2564	PYR reagent 10 ml.	2	2	ขวด	674.10	674.10	1,348.20	1,348.20	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000161	11 มิถุนายน 2564	Ear Link 3 m.	1	1	ชุด	4,173.00	4,173.00	4,173.00	4,173.00	บริษัท อินโนเวทีฟ อินสตรูเมนต์ จำกัด	0105539064428	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000162	17 มิถุนายน 2564	ONE PCR 100 Rxn/1BHC-MB208-0100	1	1	kit	2,600.10	2,600.10	2,600.10	2,600.10	บริษัท กิบทไทย จำกัด	0105528025574	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000163	17 มิถุนายน 2564	Triode 3 in Combination pH/ATC electrode	1	1	ซีน	13,589.00	13,589.00	13,589.00	13,589.00	บริษัท ชายน้เทศ จำกัด	0105524013474	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000164	18 มิถุนายน 2564	Glass-funnel dia.81mm	60	60	ซีน	69.00	64.20	4,140.00	3,852.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	0105534114753	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000165	18 มิถุนายน 2564	ขวด HDPE ปากกว้าง 60 ml/Nalgene	84	84	ใบ	32.10	32.10	2,696.40	2,696.40	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	0125552013483	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000166	18 มิถุนายน 2564	hydrochloric acid 37% 2.5 L.	2	2	ขวด	642.00	642.00	1,284.00	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Sulfuric acid 95-97% 2.5 L.	4	4	ขวด	665.00	663.40	2,660.00	2,653.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Acetic acid 100% 2.5 L	2	2	ขวด	824.00	823.90	1,648.00	1,647.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Ammonia solution 25% 2.5 L.	2	2	ขวด	664.00	663.40	1,328.00	1,326.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Ammonia fluoride 250 g.	1	1	ขวด	3,275.00	3,274.20	3,275.00	3,274.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Ammonium iron III sulfate hexahydrate	2	2	ขวด	2,301.00	2,300.50	4,602.00	4,601.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Boric acid 1 kg.	1	1	ขวด	814.00	813.20	814.00	813.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Potassium dichromate 500 g.	1	1	ขวด	4,740.00	4,740.10	4,740.00	4,740.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	1,10-Phenanthroline monohydrate	1	1	ขวด	2,461.00	2,461.00	2,461.00	2,461.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Ammonium heptamolybdate tetrahydrate	1	1	ขวด	4,177.00	4,173.00	4,177.00	4,173.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Potassium antimony III oxidetartrate	1	1	ขวด	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000166	18 มิถุนายน 2564	Acorbic acid 100 g.	2	2	ขวด	1,605.00	1,605.00	3,210.00	3,210.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000168	22 มิถุนายน 2564	Spatular stainless steel 21 cm./ด้ามไม้	60	60	อัน	110.00	110.00	6,600.00	6,600.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	0905537001413	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000168	22 มิถุนายน 2564	Spatular stainless steel 15 cm./ด้ามไม้	120	120	อัน	95.00	95.00	11,400.00	11,400.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	0905537001413	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000168	22 มิถุนายน 2564	Spatular stainless steel 11 cm./ด้ามไม้	120	120	อัน	85.00	85.00	10,200.00	10,200.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	0905537001413	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000168	22 มิถุนายน 2564	Thermometer -10 - 110o c.	50	50	อัน	95.00	95.00	4,750.00	4,750.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	0905537001413	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	Viton O-ring 0.799 ID x 0.103 WD	12	12	ชิ้น	168.50	168.52	2,022.00	2,022.24	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	Quartz Torch I-Slot Avio	3	3	ชิ้น	14,122.40	14,122.42	42,367.20	42,367.25	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	PVC Blk/Blk tubing 0.76 mm ID,Pkg.12	3	3	ชิ้น	943.70	943.74	2,831.10	2,831.23	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	O-Ring 0.101 ID x 0.070 WD Teflon	12	12	ชิ้น	235.90	235.93	2,830.80	2,831.17	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	Cross-Flow Nebulizer End Cap O-ring	3	3	ชิ้น	370.80	370.75	1,112.40	1,112.25	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	Injector scott/cross-flow II O-ring kit	6	6	ชิ้น	2,022.30	2,022.31	12,133.80	12,133.83	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	Injector Cyclonic/conc O-ring kit	6	6	ชิ้น	2,056.00	2,056.01	12,336.00	12,336.03	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000169	22 มิถุนายน 2564	GemTip Cross-Flow II Nebulizer	1	1	ชิ้น	14,830.20	14,829.50	14,830.20	14,829.50	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด	0105542028062	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000170	29 มิถุนายน 2564	Thromboplastin (PT) 10x10 ml.	1	1	pack	1,776.20	1,776.20	1,776.20	1,776.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000170	29 มิถุนายน 2564	Thrombin time Human	1	1	Set	2,000.90	2,000.90	2,000.90	2,000.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000170	29 มิถุนายน 2564	Hemostat APTT - EL (PTT)	1	1	ขวด	2,568.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000170	29 มิถุนายน 2564	Control plasma normal Human	1	1	Set	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000170	29 มิถุนายน 2564	Control plasma Abnormal Human	1	1	Set	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไฮแอนติบอดี ซัพพลาย	0123553003251	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000171	29 มิถุนายน 2564	Malt extract agar 500 g.	1	1	ขวด	2,749.90	2,749.90	2,749.90	2,749.90	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000172	29 มิถุนายน 2564	Tryptic soy agar	1	1	ขวด	1,519.40	1,519.40	1,519.40	1,519.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	0903546003600	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	ขวดยาฉีดใส ไม่รวมฝา 5 cc.	1,000	1,000	ใบ	5.35	5.35	5,350.00	5,350.00	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	ขวดยาฉีดใส ไม่รวมฝา 10 cc.	500	500	ใบ	5.35	5.35	2,675.00	2,675.00	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	จุกยางปิดขวดยาฉีด 20 mm.	15	15	แพค	214.00	214.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	ฝาลูมิเนียมขวดยาฉีด	30	30	แพค	160.50	160.50	4,815.00	4,815.00	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	Vial ใส 2 ml.	10	10	แพค	417.30	417.30	4,173.00	4,173.00	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	Vial สีชา 2 ml.	10	10	แพค	513.60	513.60	5,136.00	5,136.00	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000173	29 มิถุนายน 2564	Aluminium with clear FEP/Orange silicone	30	30	แพค	518.95	518.95	15,568.50	15,568.50	บริษัท ยูเนียนชาแนลเทรดดิ้ง จำกัด	0405556000154	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Volumetric flask 5 ml.	100	100	ใบ	128.40	128.40	12,840.00	12,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชาแนล	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Volumetric flask 10 ml.	100	100	ใบ	144.45	144.45	14,445.00	14,445.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชาแนล	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Volumetric pipette Class A 1 ml.	60	60	อัน	37.45	37.45	2,247.00	2,247.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชาแนล	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Volumetric pipette Class A 2 ml.	60	60	อัน	40.66	40.66	2,439.60	2,439.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชาแนล	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Volumetric pipette Class A 5 ml.	60	60	อัน	42.80	42.80	2,568.00	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชายน	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Volumetric pipette Class A 10 ml.	60	60	อัน	51.36	51.36	3,081.60	3,081.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชายน	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Test tube 1.3 x 10 cm.	1,000	1,000	หลอด	9.90	9.90	9,900.00	9,897.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชายน	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000176	29 มิถุนายน 2564	Test tube with screw cap 2.5 x 15 cm.	500	500	หลอด	68.48	68.48	34,240.00	34,240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ชายน	0903533001301	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-สีเหลือง	20	20	ชุด	1,550.00	1,550.00	31,000.00	31,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-สีส้ม	20	20	ชุด	1,550.00	1,530.00	31,000.00	30,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-เขียวทอง	44	44	ชุด	1,550.00	1,530.00	68,200.00	67,320.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-แดง	24	24	ชุด	1,550.00	1,550.00	37,200.00	37,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-ฟ้า	48	48	ชุด	1,550.00	1,530.00	74,400.00	73,440.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-แดงเลือดหมู	10	10	ชุด	1,550.00	1,550.00	15,500.00	15,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-ขาว	4	4	ชุด	1,550.00	1,530.00	6,200.00	6,120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	สีอิพ็อกซี่ 2 ส่วน ทาภายนอก-เทา	4	4	ชุด	1,550.00	1,530.00	6,200.00	6,120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	ทินเนอร์ 2k ขนาด 3.7 ลิตร	60	60	ถัง	450.00	440.00	27,000.00	26,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน
8080000046	18 มิถุนายน 2564	ทินเนอร์ AAA ขนาด 2.2 ลิตร	10	10	ถัง	140.00	140.00	1,400.00	1,399.98	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์ (สำนักงานใหญ่)	0803540000111	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณต่อ หน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	เลขประจำตัวผู้ เสียภาษี	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8080000047	21 มิถุนายน 2564	ซื้อเครื่องตบดิน 2 ลูกกลิ้งแบบเดินตาม	1	1	เครื่อง	230,000.00	230,000.00	230,000.00	230,000.00	บริษัท เจ อาร์ เอ็ม เจริญมิตร กรุ๊ปจำกัด	0125546005121	ณรงค์ หิตเสน
8090000006	25 มิถุนายน 2564	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	1	1	ชุด	152,520.00	152,520.00	152,520.00	152,520.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	0803544000825	ญาณิศา ไชยณรงค์
8090000007	29 มิถุนายน 2564	กล้องถ่ายภาพนิ่งและชุดอุปกรณ์สตูดิโอ	1	1	ชุด	84,460.00	84,460.00	84,460.00	84,460.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	0805540000091	ญาณิศา ไชยณรงค์